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INSTITUTE OF STATE AND LAW OF THE ASCR, v. v. i.

IC: 68378122 7. sekce véd

adresa: telefon: 221 990 711
Narodni 18 fax: 224 933 056

116 00 Praha 1 e-mail: ilaw@ilaw.cas.cz

URL: http://www.ilaw.cas.cz

reditel: JUDr. Jan Barta, CSc.
telefon: 221 990715; 224 933 494 sekr.
e-mail: barta@ilaw.cas.cz

védecka tajemnice:: JUDr. Lenka Vostra
telefon: 221 990 718
e-mail: vostra@ilaw.cas.cz

predseda Rady pracoviste: JUDr. Jaroslav Zacharias, CSc.
telefon: 221 990 711

tajemnik Rady pracovisteé: JUDr. Jan Malir
telefon: 221 990 782
e-mail: malir@ilaw.cas.cz

predseda Dozor¢i rady: PhDr. Martin Steiner
telefon: 221 403 341
e-mail: steiner@kav.cas.cz
msteiner@]lorien.site.cas.cz

tajemnik Dozor¢i rady: JUDr. David Bauer
telefon: 221 990 766
e-mail: bauer@ilaw.cas.cz

vedouci ekonomicKy pracovnik: Alena Javurkova
telefon: 221 990 747
e-mail: javurkova@ilaw.cas.cz

Ustav byl zfizen usnesenim V. valného shromazdéni CSAV konaného
ve dnech 16. - 17. 11. 1955 pod nazvem Ustav prava CSAV. Od 1.1.1956 byl
slouden s dal$imi tfemi pravnimi kabinety CSAV. K 1.1.1961 byl jeho nazev zmé-
nén na Ustav statu a prava CSAV. Od 1. ledna 2007 se Ustav stal vefejnou vy-
zkumnou instituci ve smyslu zakona €. 341/2005 Sb.



Ustav statu a prava AV CR, v. v. i. (USP)

Ustav uskutedriuje v&decky vyzkum v oblasti prava a pravni informatiky,
pFispiva ke zvySovani urovné poznani a vzdélanosti, vyuziva vysledkt védeckého
vyzkumu; ziskava, zpracovava a rozsSifuje védecké informace, poskytuje védecka
stanoviska, posudky a doporuéeni. Ustav v ramci pfedmétu své &innosti rozviji
mezinarodni spolupraci, porfada konference, sympozia apod., spolupracuje
s dal$imi institucemi, pfedevsim s vysokymi $kolami. S Pravnickou fakultou ZCU
v Plzni zabezpecCuje doktorsky studijni program.

Ustav vydava ve spolupraci s Pravnickou fakultou ZCU v Plzni &asopis
Pravnik. Prvni ro¢nik Casopisu je datovan do roku 1861.

v,

Podrobnéjsi informace o organizacni struktufe pracovisté, o jeho jednotli-
vych védeckych a odbornych utvarech a vydavani ¢asopisu jsou na adrese: URL:
http:/lwww.ilaw.cas.cz



